
REFERAT Opgaveudvalget Gentofte - en cykelvenlig
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Punkt 1: Dagsorden for 6. møde i opgaveudvalget Gentofte - en cykelvenlig
kommune

EMN-2025-05667



1 (Åben) Dagsorden for 6. møde i opgaveudvalget Gentofte - en cykelvenlig 
kommune
 
Sags ID: EMN-2025-05667

Resumé
Opgaveudvalget Gentofte – en cykelvenlig kommune afholder sjette møde. Formålet med 
mødet er at drøfte 1. udkast til produkt med særlig fokus på delvisioner og pejlemærker, så der 
skabes et fælles grundlag, som kan danne baggrund for drøftelser på det åbne arrangement 
den 19. maj – og det videre arbejde med produktet.

Baggrund
Kommunalbestyrelsen nedsatte den 24. juni 2025 opgaveudvalget Gentofte – en cykelvenlig 
kommune. Opgaveudvalget skal udarbejde en vision for Gentofte Kommune som cykelby, der 
sikrer, at vi går fra god til endnu bedre og sætter ord på de vigtigste målsætninger frem mod 
2035, samt udarbejde et inspirationskatalog med forslag til konkrete indsatser, der kan gøre 
visionen operationel og handlingsanvisende.

Dagsorden for mødet:
Velkommen v. formand Frederik Dehlholm

Program for mødet 

Indflyvning til arbejdet med 1. udkast til produktet 

Workshop, del I – arbejde med delvisioner og pejlemærker

Workshop, del II – arbejde med den overordnede vision

Information om åbent arrangement den 19. maj 2026

Godkendelse af møderække og næste skridt
Mødet den 24. marts 2026 blev aflyst på grund af folketingsvalg. Følgende datoer til en 
revideret mødeplan fremlægges til godkendelse af opgaveudvalget:

1. Åben arrangement: 19. maj kl. 17-19
2. 7. møde: 8. juni kl. 17-20
3. 8. møde: 25. august kl. 17-20
Tak for i dag v. v. formand Frederik Dehlholm

Indstilling
Forvaltningen indstiller 

Til opgaveudvalget ”Gentofte – en cykelvenlig by”: 



At opgaveudvalget, med afsæt i drøftelser om visioner, delvisioner og pejlemærker, skaber et 
fælles grundlag, som kan danne baggrund for drøftelser på det åbne arrangement den 19. maj 
og det videre arbejde med produktet.

At opgaveudvalget godkender den reviderede møderække.

Tidligere beslutninger:
.

Beslutninger:
Opgaveudvalget arbejdede i grupper med det første udkast til delvisioner og pejlemærker. 
Opgaveudvalget reducerede de fem forslåede delvisioner til tre. En som omhandler vaner, 
kultur og kampagner, en som omhandler flow, pendling og kombinationsrejser og en som 
omhandler liv og tryghed i cykelhverdagen. 

Forvaltningen fik mandat til at lave et nyt udkast, som kan bruges som oplæg på 
opgaveudvalgets åbne arrangement i Kildeskovshallen den 19. maj. 

Opgaveudvalget godkendte den reviderede møderække.

Bilag
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